
 

 

UCHWAŁA NR 329/23 

RADY GMINY WŁADYSŁAWÓW 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Władysławów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 212, 214, 215, 217, 222, 235-237, 239, 242, 258 i 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 

zm.) oraz art.111 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 103 ze zm.) Rada 

Gminy Władysławów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 287/22 Rady Gminy Władysławów z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Władysławów na 2023 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.1.2023 z dnia 5 stycznia 2023 r., 

- Uchwałą nr 291/23 z dnia 2 lutego 2023 r., 

- Uchwałą nr 304/23 z dnia 27 lutego 2023 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.11.2023 z dnia 2 marca 2023 r., 

- Uchwałą nr 306/23 z dnia 30 marca 2023 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.33.2023 z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

- Uchwałą nr 313/23 z dnia 26 kwietnia 2023 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.41.2023 z dnia 19 maja 2023 r., 

- Uchwałą nr 317/23 z dnia 5 czerwca 2023 r., 

- Uchwałą nr 321/23 z dnia 9 czerwca  2023 r., 

- Uchwałą nr 325/23 z dnia 29 czerwca  2023 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.67.2023 z dnia 14 lipca 2023 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.69.2023 z dnia 27 lipca 2023 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.70.2023 z dnia 4 sierpnia 2023 r., 

- Zarządzeniem nr KOR.0050.71.2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r.,  dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 w ust.1 uchwały budżetowej dochody budżetu w wysokości 48.511.027,07 zł  zastępuje się kwotą 

51.010.679,90 zł  z tego dochody bieżące w wysokości  39.071.024,51 zł  zastępuje się kwotą 41.502.024,23 zł, 

a dochody majątkowe w kwocie  9.440.002,56 zł zastępuje się kwotą 9.508.655,67 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 9295



2. W § 1 w ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 6.794.479,79 zł zastępuje się kwotą  

6.801.296,05 zł. 

3. W § 2 w ust.1  uchwały budżetowej wydatki budżetu w wysokości 54.921.279,62 zł, zastępuje się kwotą 

55.290.932,45 zł, z tego wydatki bieżące w wysokości 39.996.213,01 zł, zastępuje się kwotą 40.289.881,49 zł, 

a wydatki majątkowe w kwocie  14.925.066,61 zł zastępuje się kwotą 15.001.050,96 zł. 

4. W § 2 w ust. 2 pkt 1  uchwały budżetowej wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 6.794.479,79 zł zastępuje się kwotą 6.801.296,05 zł. 

5. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie „Deficyt budżetu w kwocie 4.280.252,55 zł zostanie 

sfinansowany przychodami pochodzącymi : 

1. z tytułu  zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości  1 829 604,04 zł, 

2. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych  ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach  w wysokości 223 955,76 zł, 

3. z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 133 505,75 zł, 

4. z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1 949 687,00 zł, 

5. z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 uofp w wysokości 143 500,00 zł." 

6. W § 4 uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych  przychodów budżetu w wysokości                                        

6 680 648,51 zł  zastępuje się kwotą 4 550 648,51 zł. 

7. W § 7 uchwały budżetowej limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 

4.000.000,00 zł, zastępuje się kwotą 3.000.000,00 zł 

8. W § 8 ust.1 pkt 2 upoważnienie Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa 

w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ufp z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 3.100.000,00 zł zastępuje się kwotą 

2.100.000,00 zł. 

9. § 10 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 90.000,00 zł powiększone o przychody z niewykorzystanych 

środków pieniężnych z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 2022 roku w kwocie 

62 357,37 zł i wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

w kwocie 32 045,84 zł, które powiększone o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 15 107,18 zł przeznacza się na 

realizację zadań określonych: 

1. w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie                   

193.510,39 zł, 

2. w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 6.000,00 zł." 

10. W załączniku nr 1 „Plan dochodów” uchwały budżetowej wprowadza się  zmiany  zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku nr 2 „Plan wydatków” uchwały budżetowej wprowadza się  zmiany  zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

12. W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej określającym „Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. ” dokonuje się 

zmian, zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

13. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej określającym „Plan wydatków majątkowych”  dokonuje się 

zmian w wykazie zadań majątkowych, zgodnie  z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

14. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej określającym „Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku” 

wprowadza się  zmiany  zgodnie  z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9295



15. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej określającym „Zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielonych z budżetu Gminy”  wprowadza się  zmiany kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy zgodnie  

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

16. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej określającym „Plan dochodów z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków poniesionych na funkcjonowanie systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi w 2023 roku”  wprowadza się  zmiany  zgodnie  z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały. 

17. W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w "Planie finansowym środków  

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatków nimi finansowanych na 2023 rok" zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

18. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej określającym  „Plan finansowy środków z Funduszu 

Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie oraz wydatków nimi finansowanych w 2023 roku” 

wprowadza się  zmiany  zgodnie  z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 Przewodniczący   

Rady Gminy Władysławów 

(-) Krystyna  Michalak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9295



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9295



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9295



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9295



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9295



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9295



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9295



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9295



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9295



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9295



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9295



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9295



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9295



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9295



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9295



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9295



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9295



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9295



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9295



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9295



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9295



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9295



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9295



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9295



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9295



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9295



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9295



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 9295


		2023-10-23T12:56:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




